
 1 

UCHWAŁA NR XXXVI/460/2017 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 29 marzec 2017 r. 
 

w sprawie  zmian w bud żecie miasta na 2017 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U . z 2016 roku, poz.446, z późniejszymi zmianami), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr z 2016 r., poz. 1870, z 
późniejszymi zmianami)  oraz uchwały nr XXXII/419/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 19 grudnia 2016 
roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Czeladź na 2017 rok 

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala: 

 
 
§ 1. Zmiany w planie dochodów, określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym: 
 

1 Zwiększenie planu dochodów bieżących budżetu miasta – o kwotę 68 088,00 zł, w tym: 
 
a) dochody bieżące – 68 088,00 zł, 
 

2 Zmniejszenie planu dochodów bieżących budżetu miasta – o kwotę, 48 179,00 zł, w tym: 
 

a) dochody bieżące – 48 179,00 zł, 
 

 3    Plan dochodów po zmianach wynosi 144 257 244,64 zł:, w tym:  
a)  dochody bieżące: 116 454 896,35 zł 
b)  dochody majątkowe:  27 802 348,29 zł, 
 

 
§ 2. Zmiany w planie wydatków, określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  w tym: 
 

1. Zwiększenie planu wydatków bieżących i maj ątkowych budżetu miasta – o kwotę 2 248 963,88 zł, 
w tym: 
 

b) wydatki bieżące – 1 260 353,88 zł, 
c) wydatki majątkowe – 988 610,00 zł. 
 
2) Zmniejszenie planu wydatków bieżących budżetu miasta – o kwotę 48 179,00 zł w tym: 
 
a) wydatki bieżące –  48 179,00 zł, 
 

         3)  Plan wydatków po zmianach wynosi 154 927 403,18  zł:, w tym:  
a)  wydatki bieżące: 117 580 162,23 zł 
b)  wydatki majątkowe:  37 347 240,95 zł. 
 

 
§ 3. Zmianę zapisów  § 4 uchwały XXXII/419/2016 z dnia 19 grudnia 2016 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.1 Różnica między dochodami i wydatkami budżetu w kwocie 10 670 158,54 zł, stanowi niedobór 
budżetu, który pokryty zostanie: 
 
-  przychodami z emisji papierów wartościowych (obligacje komunalne) 8 054 837,66 zł,  
-  wolnymi środkami 2 615 320,88 zł . 
 
2. Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

- rozchody budżetu w łącznej kwocie 4 545 162,34 zł  
- przychody budżetu w łącznej kwocie 15 215 320,88 zł, 

 
3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

-  kredytu zaciąganego w 2017 roku w wysokości 2 000 000,00 zł, na  sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu. 



 2 

- emitowanych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w wysokości 7 600 000,00 zł, w tym 
na pokrycie planowanego deficytu budżetu miasta w 2017 roku w wysokości 3 054 837,66 zł, oraz 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 4 545 162,34 zł. 

 
4. Ustala się maksymalną kwotę wydatków na udzielone poręczenia i gwarancje w wysokości 

24 973,00 zł.” 
 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY: 
 

1. Załącznik nr 1 do uchwały: 
 

 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
 

§ 1 pkt. 1 Zwi ększenie planu dochodów bieżących o kwot ę 68 088,00 zł, w: 

 

1. dział 801, rozdział 80195 o kwotę 2 474,00 zł (dochody bieżące) z przeznaczeniem na realizację 

projektów finansowanych z udziałem środków unijnych przez placówki oświatowe (dodatkowe dochody) 

2. dział 852, rozdział 85295 o kwotę 44 264,00 zł (dochody bieżące) z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji projektu z udziałem środków unijnych „Teraz Ty! Czeladzki Klub Integracji Społecznej” 

(dodatkowe dochody) 

3. dział 854, rozdział 85412 o kwotę 21 350,00 zł (dochody bieżące) zwiększenie odpłatności za „zielone 

szkoły” (dodatkowe dochody) 

 

§ 1 pkt. 2 Zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwot ę 48 179,00 zł, w: 

1. dział 756, rozdział 75621 o kwotę 12 921,00 zł (dochody bieżące) zgodnie z pismem Ministra Rozwoju i 

Finansów ST.3.4750.1.2017 ustalającym ostateczne kwoty udziałów od osób fizycznych na 2017 rok  

2. dział 758, rozdział 75801 o kwotę 35 258,00 zł (dochody bieżące) zgodnie z pismem Ministra Rozwoju i 

Finansów ST.3.4750.1.2017 ustalającym ostateczne kwoty subwencji oświatowej na 2017 rok. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

§ 2 pkt. 1 Zwi ększenie planu wydatków bieżących i majątkowych o kwot ę 2 248 963,88 zł, 

w: 

1. dział 600, rozdział 60016 o kwotę 80 000,00 zł (wydatki majątkowe) zwiększenie wartości zadania Plac 

przed Trafikiem oraz ul. Francuska (obecnie Kopalnia Kultury) -  (wolne środki) 

2. dział 750, rozdział 75023 o kwotę 300 000,00 zł (wydatki majątkowe) z przeznaczenie na zakup 

wyposażenia budynku Urzędu Miasta (wolne środki) 

3. dział 801, rozdział 80195 o kwotę 44 739,88 zł (wydatki bieżące) na realizację projektów finansowanych 

z udziałem środków unijnych przez placówki oświatowe (dodatkowe dochody 2 474,00 zł, wolne środki 

42 265,88 zł) 

4. dział 851, rozdział 85154 o kwotę 90 000,00 zł, (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów pobytu mieszkańców Czeladzi w Izbie Wytrzeźwień (wolne środki) 

5. dział 852, rozdział 85214 o kwotę 1 000 000,00 zł, (wydatki bieżące) z przeznaczenie na opłaty za 

pobyt mieszkańców Czeladzi w domach pomocy społecznej (wolne środki) 

6. dział 852, rozdział 85295 o kwotę 44 264,00 zł (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na realizacje 

projektu „Teraz Ty! Czeladzki Klub Integracji Społecznej (dodatkowe dochody) 

7. dział 854, rozdział 85412 o kwotę 21 350,00 zł (wydatki bieżące) na pokrycie kosztów „wyjazdów na 

zielone szkoły” (dodatkowe dochody) 

8. dział 900, rozdział 90002 o kwotę 60 000,00 zł, (wydatki bieżące) z przeznaczeniem zakup i montaż 

koszy na śmieci na terenie miasta (wolne środki) 

9. dział 900, rozdział 90004 o kwotę 500 000,00 zł (wydatki majątkowe) z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania „Prochownia – park zabaw” (wolne środki) 



 4 

10. dział 900, rozdział 90015 o kwotę 100 000,00 zł, (wydatki majątkowe) z przeznaczeniem na oświetlenie 

(wolne środki) 

11. dział 900, rozdział 90095 o kwotę 8 610,00 zł, (wydatki majątkowe) z przeznaczeniem na dokończenie 

zadania „Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej – Termomodernizacja budynku Żłobka 

Miejskiego w Czeladzi” (wolne środki) 

 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW 

 

Zwiększa się plan wolnych środków o kwotę 2 180 875,88 zł, pozostających z rozliczenia roku 2016. 

 

 


